Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                           № ______
г. Сальск

	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.12.2016 № 837 «О своевременном оповещении и информировании населения Сальского городского поселения об угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года                     № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года  № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.12.2016 № 837 «О своевременном оповещении и информировании населения Сальского городского поселения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. в п.4 слова по тексту  «главному специалисту» заменить на слова «начальнику сектора»;
1.2. в п. 6  приложения № 1 к постановлению слова по тексту «Г.В. Миргород» исключить;
1.3. в п. 7 приложения № 1 к постановлению слово по тексту «специалисту» заменить словами «должностному лицу».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                        И.И. Игнатенко
Постановление вносит:

сектор по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Горячая О.Н.
PAGE
1